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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА


(име на основното музичко и балетско училиште)
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Раководител на паралелката
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стр. 1
Распоред на часовите


важи од ______________________ до_____________________

	Денови
	Време

	
	претпладне
	попладне

	Понеделник
	
	

	Вторник
	
	

	Среда
	
	

	Четврток
	
	

	Петок
	
	

	Сабота
	
	




важи од ______________________ до_____________________

	Денови
	Време

	
	претпладне
	попладне

	Понеделник
	
	

	Вторник
	
	

	Среда
	
	

	Четврток
	
	

	Петок
	
	

	Сабота
	
	




важи од ______________________ до_____________________

	Денови
	Време

	
	претпладне
	попладне

	Понеделник
	
	

	Вторник
	
	

	Среда
	
	

	Четврток
	
	

	Петок
	
	

	Сабота
	
	




стр. 2
Наставен план според кој се изведува наставата

	
	Задолжителни предмети
	Број на часови
	Име и презиме на наставникот
	Време на реализација

	
	
	Неделно
	Годишно
	
	од
	до
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СПИСОК НА УЧЕНИЦИТЕ И ОЦЕНКИ ЗА УСПЕХОТ


























стр. 5
	[bookmark: _Hlk15980600]Главна книга
	Реден број
	Презиме, име на родителот/старателот и име на ученикот/ученичката,


место и датум на раѓање



I полугодие ученикот описно се оценува
	Наставник (по инструмент)


	
	
	
	Задолжителни предмети и оценки за успехот

	
	
	
	Солфеж со елементарна теорија
	Теорија
	Солфеж
	Инструмент
	Изборни програми

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Годишни оценки
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	Главна книга
	Реден број
	Презиме, име на родителот/старателот и име на ученикот/ученичката,


место и датум на раѓање



I полугодие ученикот описно се оценува
	Наставник (по инструмент)


	
	
	
	Задолжителни предмети и оценки за успехот

	
	
	
	Солфеж со елементарна теорија
	Теорија
	Солфеж
	Инструмент
	Изборни програми

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Годишни оценки
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	[bookmark: _Hlk16502330]Главна книга
	Реден број
	Презиме, име на родителот/старателот и име на ученикот/ученичката,


место и датум на раѓање



I полугодие ученикот описно се оценува
	Наставник (по инструмент)


	
	
	
	Задолжителни предмети и оценки за успехот

	
	
	
	Солфеж со елементарна теорија
	Теорија
	Солфеж
	Инструмент
	Изборни програми

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Годишни оценки
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	Главна книга
	Реден број
	Презиме, име на родителот/старателот и име на ученикот/ученичката,


место и датум на раѓање



I полугодие ученикот описно се оценува
	Наставник (по инструмент)


	
	
	
	Задолжителни предмети и оценки за успехот

	
	
	
	Солфеж со елементарна теорија
	Теорија
	Солфеж
	Инструмент
	Изборни програми

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Годишни оценки
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	Главна книга
	Реден број
	Презиме, име на родителот/старателот и име на ученикот/ученичката,


место и датум на раѓање



I полугодие ученикот описно се оценува
	Наставник (по инструмент)


	
	
	
	Задолжителни предмети и оценки за успехот

	
	
	
	Солфеж со елементарна теорија
	Теорија
	Солфеж
	Инструмент
	Изборни програми

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Годишни оценки
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


стр. 6

	Изостаноци
	Информација за родителот/старателот
	Забелешка

	Вид
	месеци
	
	

	
	IX
	X
	XI
	XII
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	
	

	Оправдани

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Неоправдани

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вкупно

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	Изостаноци
	Информација за родителот/старателот
	Забелешка

	Вид
	месеци
	
	

	
	IX
	X
	XI
	XII
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	
	

	Оправдани

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Неоправдани

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вкупно

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	Изостаноци
	Информација за родителот/старателот
	Забелешка

	Вид
	месеци
	
	

	
	IX
	X
	XI
	XII
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	
	

	Оправдани

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Неоправдани

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вкупно

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	Изостаноци
	Информација за родителот/старателот
	Забелешка

	Вид
	месеци
	
	

	
	IX
	X
	XI
	XII
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	
	

	Оправдани

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Неоправдани

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вкупно

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	Изостаноци
	Информација за родителот/старателот
	Забелешка

	Вид
	месеци
	
	

	
	IX
	X
	XI
	XII
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	
	

	Оправдани

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Неоправдани

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вкупно

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



(Прегледите од страниците 6 и 7 се повторуваат заклучно до 20 и 21 страница.) 						стр. 7





















ДНЕВНИК

ЗА НАСТАВНА РАБОТА ПО ДЕНОВИ И ПРЕДМЕТИ

















стр. 22

	СЕПТЕМВРИ

	Наставен предмет, датум:
	
	

	








	
	

	ИЗОСТАНОЦИ
	ИЗОСТАНОЦИ
	ИЗОСТАНОЦИ

	Име и презиме
	опр.
	неопр.
	Име и презиме
	опр.
	неопр.
	Име и презиме
	опр.
	неопр.

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вкупно
	
	
	Вкупно
	
	
	Вкупно
	
	

	Наставен предмет, датум:
	
	

	








	
	

	ИЗОСТАНОЦИ
	ИЗОСТАНОЦИ
	ИЗОСТАНОЦИ

	Име и презиме
	опр.
	неопр.
	Име и презиме
	опр.
	неопр.
	Име и презиме
	опр.
	неопр.

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вкупно
	
	
	Вкупно
	
	
	Вкупно
	
	

	Наставен предмет, датум:
	
	

	








	
	

	ИЗОСТАНОЦИ
	ИЗОСТАНОЦИ
	ИЗОСТАНОЦИ

	Име и презиме
	опр.
	неопр.
	Име и презиме
	опр.
	неопр.
	Име и презиме
	опр.
	неопр.

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вкупно
	
	
	Вкупно
	
	
	Вкупно
	
	

	Додатна настава
	Дополнителна настава
	Забелешка

	








	





	


(Прегледите од стр. 23 до 32 се повторуваат за секој месец посебно, почнувајќи од септември до јуни.) 			стр. 23
ДНЕВНИК ЗА СЛОБОДНИ УЧЕНИЧКИ АКТИВНОСТИ

	ВИДОВИ НА СОДРЖИНИ И АКТИВНОСТИ НА УЧЕНИЦИТЕ

	Наставен предмет, содржини и активности
	Време на одржување
	Број на присутни ученици

	
	Ден и број на часови
	

	Наставен предмет:
	




	

	
	
	
	

	Наставен предмет:
	




	

	
	
	
	

	Наставен предмет:
	




	

	
	
	
	

	Наставен предмет:
	




	

	
	
	
	

	Наставен предмет:
	




	

	
	
	
	

	Наставен предмет:
	




	

	
	
	
	

	Наставен предмет:
	




	

	
	
	
	

	Наставен предмет:
	




	

	
	
	
	


(Прегледите од стр. 33 се повторуваат и на стр. 34.) 								стр. 33
ЕВИДЕНЦИЈА НА РЕАЛИЗИРАНИТЕ ЧАСОВИ И СОДРЖИНИ

	Наставен предмет
	Број на часови според наставниот план
	Одржани часови
	%
	Планирани содржини
	Реализирани содржини во %

	






	
	
	
	





	

	






	
	
	
	




	

	






	
	
	
	
	

	






	
	
	
	
	

	






	
	
	
	
	

	






	
	
	
	
	

	






	
	
	
	
	



Раководител на групата 							      Директор

________________________________ 					_________________________

стр. 35
СПИСОК НА УЧЕНИЦИТЕ КОИ ПРИМИЛЕ СВИДЕТЕЛСТВО

	Ред. бр.

	Име и презиме

	Датум

	Потпис на ученикот/родителот


	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



Раководител на групата 							      Директор

________________________________ 					_________________________

стр. 36


















Податоците ги прегледале на ден ___________________________________________ година.





Раководител на групата 							Директор
М. П.
_________________________________					_______________________
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